
Søknad om llatelse i e trinn
e erplan-ogbygningsloven (pbl)§20-3,jf.§20-1

Søknaden gjelder

EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

127 101 0 0

Kommune Alver

Adresse Storemyra 271, 5954 Mongstad

VILKÅR FOR 3 UKERS SAKSBEHANDLING
Tiltaketoppfyllerkravenefor3ukerssaksbehandling,jf.§21-7annetledd.

TILTAKETS ART OG BRUK

Tiltakstype: Vesentligterrenginngrep

Næringsgruppe: C Industri

Anleggstype: Industri

Formål: Annet

Beskrivelseavbruk: Industri

TILTAKSHAVER
Navn: STOREMYRA271 AS

Organisasjonsnummer: 920701027

Telefon: 41146757

41146757

E-postadresse: stople@abpre.no

Adresse: c/o AssetBuyoutPartners AS,0117 OSLO

Kontaktperson

Navn: Kjell Kallestad Stople

Telefon: 41146757

41146757

E-postadresse: stople@abpre.no

FAKTURAADRESSE FOR TILTAKSHAVER

Navn: STOREMYRA 271 AS
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Adresse: c/o Asset Buyout Partners AS , 0117 OSLO

Organisasjonsnummer: 920701027

Bes ller referanse: Storemyra 271

Fakturareferanser: Storemyra 271

Prosjektnummer: Storemyra 271

EHF-faktura

ANSVARLIG SØKER

Navn: MULTICONSULTNORGE ASavd. Stord

Telefon: 53013600

E-postadresse: stord@mul consult.no

Adresse: Kunnskapshuset, Sæ132,5417 STORD

Organisasjonsnummer: 918836519

Kontaktperson

Navn: Nina Skjerping

Telefon: 53013627

94839044

E-postadresse: nina.skjerping@mul consult.no

VARSLING
Er ltaket unnta nabovarsling? Nei

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboer? Nei

FØLGEBREV
KORTBESKRIVELSE AVTILTAKET:
Påindustrieigedomen Storemyra271ynskjereinåleggje lre efornyleigetakarvedåutvidabruksarealetpå
tomtamedca.10000m2. Eigedomenertotaltpå28000m2,derrundt14000m2bleiopparbeidaår
2003/2004. Detvilvertgjennomførtmasseutski ingogterreng lpassingar,derca.22000m3jordmassarvert
utski aogca.49000m3steinmassar lbakefylt. Ny planerttomtearealblirpåca.kote+32. Sjåvedlagt
situasjonsplanogtverrsni av ltaket.

REDEGJØRELSE:
Deter dlegarepåvistgrunnforureiningpåeigedomenog ltaksplanformassehandteringaerutarbeidaogskal
godkjennastsomdelav byggesøknaden,jf.vedleggF-1
Forureinaoverskotsmassarvertlevert lgodkjentmo ak. Reinemassarvertbrukti ltaket. Reinmyrjorder
planlagtdisponertpå Mongstadsi eigamassedeponi. Tiltaketvilmedføreeiforbetringav forureiningapå
tomta.

Detergjennomførtgeotekniskprosjekteringsforutsetningarforfyllingsarbeidet,jf.vedlegga F-2ogF-3.

Tiltaketvilikkjeendradreneringsløysingforovervatnsomtomtaharidag. Over atevatnetrennidagvia
nabotomta127/44ogvidaregjennomovervassleidningsomgårundereigedomg/bnr.127/106oguti
Fens orden.
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Arealdisponering

PLANSTATUS MV.
Gjeldende plan:

Type plan: Reguleringsplan

Navn på plan: Deler av Mogstad Industriområde (Plan ID 1263-20062002)

Reguleringsformål: Industri

PLASSERING AV TILTAKET
Er det strømførende linje/kabel eller ne stasjon/transformator i, over
eller i nærheten av ltaket? Nei

Er vann og avløpsledninger i kon ikt med ltaket? Nei

Krav l byggegrunn
Skalbyggverketplasseresiområdemedfarefor:

Flom (TEK§7-2) Nei

Skred (TEK§7-3) Nei

Andrenatur-ogmiljøforholde erpbl§28-1 (for
eksempelforurensetgrunn):

Ja

Kompenserende ltak skal beskrives i vedlegg.

OVERVANN
Blirtakvann/overvannført lterreng? Ja

Erklæring om ansvarsre fra ansvarlig søker og signering
Tiltaksklasse 2

Foreligger sentral godkjenning? Ja

Ansvarligsøkerbekre erathele ltaketbeleggesmedansvar,ogdekkerkraveneiplan-og
bygningsloven.

Vi forplikter oss l å s lle med nødvendig kompetanse i ltaket, jf. byggesaksforskri en kapi el 10 og 11.

Vi er kjent med reglene om stra og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapi el 32 og at urik ge opplysninger kan
medføre reaksjoner.

29.03.2022
09:11:25
A
R
482433344

29
.0
3.
20
22
09
:1
1:
25
A
R
48
24
33
34
4

3



 

SIGNERT AV

NINA SKJERPING på vegne av MULTICONSULT NORGE AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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Filvedlegg:
D-1 Situasjonsplan_10228445-RIGM-TEG-900.pdf
E-1 Snitt AA_10228445-RIGM-TEG-901.pdf
E-2 Snitt BB_ 10228445-RIGM-TEG-902.pdf
Tiltakshavers_samtykke_720d1493-414e-40a4-b4a7-1cb5c897fa71.pdf
F-2 Geoteknisk premissnotat_10228445-01-RIG-NOT-001.pdf
F-3 Borplan_10228445-RIG-TEG-001.pdf
F-1 Tiltaksplan forurenet grunn m vedlegg_ 10228445_01_RIGm_RAP_003.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20220228-1734.pdf
G-2 Multiconsult - RIG-ansvarsrett.pdf
G-1 Multiconsult - RIGm - ansvarsrett.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-KONT_ASTAB AS.pdf
Nabovarsel-20220228-1734.pdf


